KOMENDA GELOWNA POLICJI

BIURO FINANSOW
WYDZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

e
~ o Warszawa, .V~ ). 01.2018 r.,

Do ubiegajgacych sie o udzielenie zamowienia

Dotyezy: ,Dostawa 100 par butéw specjalnych”, sprawa nr 7/Cki/18/AK

Zamavwiajqcy przekazuje tresé zlbozonych pytan oraz udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Cry Zamawiajyey skoryguje tabelg rozmiardw z pkt 13 OFZ podajge dodatkowo rozmiary wg
nmumeraeji brytyjskiej?

Uzasadnienie:

Wzor obuwia, ktdrego dostawe zamierzamy zaoterowaé jest produkowany w pelnej gamic rozmiaréw
brytyjskich (UK). lego dostgpno$é w przeliczeniu na rozmiary europejskie (EU) ogranicza sie
do pelych rozmiarow, bez tzw. poldwek. Nadmieniam, ze model obuwia jaki zamierzamy zaoferowaé
w tym postgpowaniu, podobnie jak cala oferta naszego partnera handlowego, charakteryzuje sie bardzo
wysoka jakodcig wykonania, trwaloscig i komfortem uzytkowania.

We wskazanej sytuacji wnosz¢ jak na wstepie.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie, dzialajac zgodnie z trescia art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia

2004 r. Prawo zamoOwief publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiajacy dokonuje zmiany

tresci SIWZ w nastepujacym zakresie:

Zalacznik nr 3 do SIWZ (Opisem Przedmiotu Zaméwienia), punkt 13 przyjmuje brzmienie:

13. Zamawiajacy wymaga dostarczenia nastgpujacych ilosci par butéw w poszczegdlnych rozmiarach.
Rozmiary: (numeracja europejska EU)

Lp. Rozmiary butéw [logé
! 39 !
2 40 3
3 4 6
4 42 t
5 43 33
6 44 19
7 45 11
8 46 9
9 47 4
10 48 3

RAZEM ' 100




Pytanie nr 2

Jaki ma by¢ rzeczywiScie rozmiar obuwia, w milimetrach, oznaczonego w tabeli jako rozmiar
51,5, czy Zamawiajacy dopusci dostawe obuwia w rozmiarze 51 — tj. 330 mm?

Uzasadnienie:

W przypadku butdw jakie zamierzamy zaoferowaé zastosowanie ma przedstawiona ponizej tabela
rozmiaréw. Najwieksze dostepne seryjnie buty oznaczone sq jako rozmiar 15
(UK) - 51 (EU) - 16 (US), a ich dlugos¢ w jednostkach ukladu ST wynosi 330 mm. Istnieje ograniczona
mozliwo$¢ dopasowania tego obuwia do potizeb potencjalnego uzytkownika, co wymaga pozyskania

szezegolowych danych w tym zakresie.

TABELA ROZMIAROW
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Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze podanemu w tabeli rozmiarowi 51,5 odpowiada rozmiar wkiadki 340 mm.

Dodatkowoe patrz edpowiedZ na pytanie 1.

Pytanie nr 3
Czy dopuszczone zostang buty w rozmiarach petnych od 39 — 48 2
Zwracam uwagg ze rozmiaréwka europejska (tzw. francuska sztychowa) nie zawiera poldwek

rozmiar6w. Ponadto zaden z¢ znanym mi producentéw nie ma w swojej ofercie butéw 51,5.

Odpowiedz: f

Patrz odpowiedZ na pytanie 1.




Pytanie nr 4

Czy dopuszczone zostang buty z skory licowej bydlecej (gladkic))?

W punkeie 1 SIWZ podana jest informacja, ze majg by¢ ze skéry welurowej lub nubuk.

Zxwracam uwagg ze skdra nubuk jest to skéra licowa ktora zostala poddana lekkiemu przeszlifowaniu w
celu uzyskania innego efektu wizualnego

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychezasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr §

Czy zostang dopuszezone buty nie posiadajace membrany wodoodpomej (np. Gore-Tex) czy tez
zamawiajacy zaleca aby obuwie bylo wyposazone w taka membrane?

Informacja o membranie w SIWZ zostala zamieszezona w punkeie dotyczacym wyécidlki co moze by¢

mylace poniewaz membrana jest podszewks a nie wysciolka.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychezasowe zapisy SIWZ w tym zakresie (nie dopuszeza zaoferowania

butdw nie zawierajacych membrany).

Pytanie nr 6
Czy dopuszezone zostang buty posiadajace podwojne zapigcie (sznurowane i na zamek boczny) tak jak

na zdjeciu?




Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy STWZ i nie dopuszeza zastosowanie podwdinego

zapigcia (sznurowane i na zamek boczny).

Powyisza zmiana tresci STWZ jest wigzgea dla Stron postepowania,

wykonano w 1 egz.
opr/wyk. A. Kuczyfiski
tel. 22 60 122 47




